石狮市人民政府凤里街道办事处文件

狮凤办〔2020〕4 号

石狮市人民政府凤里街道办事处

关于成立凤里街道第七次全国人口普查

领导小组的通知

各社区居委会，街道各办（中心、站）：

为切实做好街道第七次全国人口普查的组织与实施，根据

《石狮市人民政府关于开展石狮市第七次全国人口普查的通知》

（狮政综〔2020〕8 号）精神，决定成立凤里街道第七次全国人

口普查领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组 长：蔡文博 街道办事处主任

副组长：孙文添 街道党工委副书记

王雅凉 街道办事处副主任

成 员：林承佳 街道党工委四级调研员

张峥嵘 街道党工委二级主任科员

蔡芳汶 街道党工委副书记

吴杰雄 街道办事处副主任

- 2 -

吴伟峰 街道党工委组织委员

汪贵丁 街道党工委委员、武装部长

陈文默 街道党工委宣传委员

杨婉贞 街道企业和社会组织党委专职副书记

谢添贵 凤里司法所所长

傅清墩 街道卫计办主任

洪辉鹏 街道经济发展服务中心主任

郭雅明 街道卫计服务中心副主任

蔡心红 街道统计组人员

王衍冬 五星社区党支部书记

许栋培 后花社区党支部书记

王文坛 东村社区党支部书记

王文泽 宽仁社区党支部书记

王志雄 仁里社区党支部书记

吴章建 华南社区党委书记

蔡建省 龙华社区党支部书记

黄汉阳 新华社区党支部书记

蔡文池 华仑社区党支部书记

蔡佳誉 大仑社区党支部书记

领导小组职责：按照上级统一的三个阶段时间安排，全面落

实上级普查工作要求，统筹推进本次普查各节点工作，包括经费

落实、宣传发动、普查登记、汇总上报等工作。

- 3 -

领导小组下设办公室，挂靠街道卫计组，具体负责人口普查

的日常组织和协调，办公室主任由傅清墩同志兼任，成员由卫计

组、统计组、派出所抽调人员组成。

石狮市人民政府凤里街道办事处

2020 年 3 月 31 日

抄送：市统计局。

石狮市凤里街道综合事务办 2020 年 3月 31 日印发